


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

กรมฝนหลวงและการบินเกษตร

1. ชื่อโครงการ <u>ซื้ออะไหล่สื่อสารสำหรับใช้กับเครื่องวิทยุสื่อสาร จำนวน 9 รายการ</u>					
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ		กลุ่มสื่อสารและอิเล็กทรอนิกส์การบิน กองบริหารการบินเกษตร			
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร		930,080.00 บาท			
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		16 สิงหาคม 2560			
เป็นเงิน	930,080.00	บาท	ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	-	บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)					
4.1	ราคามาตรฐานครุภัณฑ์	ราคา	ไม่มี	บาท	
4.2	ราคาที่จัดซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ	ราคา	ไม่มี	บาท	
4.3	ราคาที่สืบได้จากท้องตลาด	ดังนี้			
	1. จากบริษัท ศรีวิวัฒน์ แอนด์ พาร์ทเนอร์ จำกัด	จำนวน	6	รายการ	
	ได้แก่ รายการที่ 3-7, 9			เป็นเงิน	488,880.00 บาท
	2. จากบริษัท ดูเวลล์-เอวีเอชั่น จำกัด	จำนวน	3	รายการ	
	ได้แก่ รายการที่ 1-2, 8			เป็นเงิน	441,200.00 บาท
				รวมเป็นเงิน	930,080.00 บาท
(แก้แสนสามหมื่นแปดสิบบาทถ้วน)					
เห็นควรใช้ราคาที่สืบได้จากท้องตลาดจากบริษัท ศรีวิวัฒน์ แอนด์ พาร์ทเนอร์ จำกัด และบริษัท ดูเวลล์-เอวีเอชั่น จำกัด					
รวมเป็นเงิน 930,080.00 บาท เป็นราคากลางในการจัดซื้อครั้งนี้ เนื่องจากไม่มีราคามาตรฐานครุภัณฑ์และ					
ไม่มีราคาจัดซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ (ตามเอกสารแนบ 1 แผ่น)					
กองบริหารการบินเกษตร ได้สอบถามราคาจากผู้มีอาชีพจำหน่าย จำนวน 8 ราย					
มีผู้มายื่นเสนอราคา จำนวน 2 ราย					
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง			 (นายนิรันดร์ กฤตวิภาณิชย์) ผู้อำนวยการกลุ่มซ่อมบำรุงอากาศยาน		

ตารางราคากลาง

ชื่ออะไหล่สื่อสารสำหรับใช้กับเครื่องวิทยุสื่อสาร จำนวน 9 รายการ

ลำดับ ที่	หมายเลข P/N	ชื่อ	จำนวน (EA)	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	แหล่งที่มาของราคากลาง
1	PWC52A	คีมถอดคอนเนตเตอร์ Cannon Plug Pliers	3	6,500.00	19,500.00	ใช้ราคาจากบ.ดูเวลล์-เอวีเอชั่น จำกัด
2	JCW75AR	Creeper Heavy Duty Adjustable Red	4	26,300.00	105,200.00	ใช้ราคาจากบ.ดูเวลล์-เอวีเอชั่น จำกัด
3	12948G-01	M-1/DC Microphone	26	4,780.00	124,280.00	ใช้ราคาจากบ.ศรีวิวัฒน์ฯ จำกัด
4	40266G-01	Headpad Restraint Foam	50	1,560.00	78,000.00	ใช้ราคาจากบ.ศรีวิวัฒน์ฯ จำกัด
5	25629P-03	Filter	200	160.00	32,000.00	ใช้ราคาจากบ.ศรีวิวัฒน์ฯ จำกัด
6	14096P-09	Filter	200	160.00	32,000.00	ใช้ราคาจากบ.ศรีวิวัฒน์ฯ จำกัด
7	18028G-05	Comm Cord Kit	20	4,880.00	97,600.00	ใช้ราคาจากบ.ศรีวิวัฒน์ฯ จำกัด
8	5125-50-1	Station Control PCB Assembly	3	105,500.00	316,500.00	ใช้ราคาจากบ.ดูเวลล์-เอวีเอชั่น จำกัด
9	18316G	Foam Filled Ear Seal	250	500.00	125,000.00	ใช้ราคาจากบ.ศรีวิวัฒน์ฯ จำกัด
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					930,080.00	

1	ราคาที่จัดซื้อครั้งหลังสุด ภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ	-	รายการ	-	บาท
2	ราคาที่สืบได้จากท้องตลาด	9	รายการ	930,080.00	บาท
		รวม	9	รายการ	930,080.00 บาท